








































DEPARTAMENTI  PSIKOLOGJI & PUNË SOCIALE 

ORARI  MËSIMOR PËR PROGRAMIN STUDIMOR MASTER I SHKENCAVE NË PSIKOLOGJI KLINIKE  

VITI AKADEMIK 2024 – 2025; Viti II, SEMESTRI I 

KOORDINATOR I PROGRAMIT Msc. PSIKOLOGJI KLINIKE: DR. ARBEN HOTI 
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 PSIKOLOGJI KLINIKE ORA 
 
SALLA 

1 VLERËSIM PSIKOLOGJIK NË MJEDISE KLINIKE (L) 14 

 

310 

2 
 
VLERËSIM PSIKOLOGJIK NË MJEDISE KLINIKE (L)         15 

 
310 

3 
 
VLERËSIM PSIKOLOGJIK NË MJEDISE KLINIKE (S) 16 

 

310 
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1 VLERËSIMI DHE TRAJTIMI I CRREGULLIMEVE TË PERSONALITETIT  (L) 14 

 

308 

2 VLERËSIMI DHE TRAJTIMI I CRREGULLIMEVE TË PERSONALITETIT  (L) 15 

 

308 

3 VLERËSIMI DHE TRAJTIMI I CRREGULLIMEVE TË PERSONALITETIT  (S) 16 

 

308 
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1 NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (L) 14 

 

308 

2 NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (L) 15 

 

308 

3 NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (S) 16 

 

308 
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1 
 
PSIKOTERAPI E AVANCUAR (L) 14 

 

310 

2 
 
PSIKOTERAPI E AVANCUAR (L) 15 

 

310 

3 
 
PSIKOTERAPI E AVANCUAR (S) 16 

 

310 
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1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 14 

 

307 

2 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 15 

 

307 

3 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (S) 16 

 

307 

V.O: Mësimi nis në orën 14.00 dhe zhvillohet në katin e tretë të godinës së FSHE.  


